
令和 2年 4月 20日 

お得意先様各位 

株式会社 エヌ・シー・ティ 

株式会社 エヌ・テック 

代表取締役 池田 健 

 

緊急事態宣言の対応について（長期休暇中休業のご案内） 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素では格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度全国緊急事態宣言を受け、誠に勝手ながら弊社では下記日程で休業とさせて頂

きます。 

皆さまにはご不便をおかけ致しますがご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

休業期間： 4月 29日（水）～5月 6日（水） 

 

＊5月 7日より通常営業致します。 

＊工事や緊急のお問合せにつきましては、各担当者の携帯へ直接ご連絡お願い致します。 

＊請求書等の経理関係のお問合せにつきましては、申し訳ありませんが 4月 28日まで、

又は 5月 7日以降のお問合せをお願い致します。 

以上 

 


